
Добитник од посебното седмо извлекување на главната награда од наградната игра 
„ОСВОЈ УНИКАТЕН MONSTER ENERGY Yamaha MT - 03 МОТОР!“ која траеше од 
03.03.2025 до 24.04.2025.   

Добитник на главната награда: мотор YAMAHA MT-03 – Ангела Глушкова 


